quam destituit, sed continenter profequi profu-  
eximia pietate dignetur.

*Lustrat suam  
provinciam.*

Per ætatem vti priore anno fecerat, assum-  
pto secum Ingolstadiano Rectore Nicolao Lu-  
noio Austriam, & Boëmiam peragrauit. Pragæ  
se, & Viennense inuisit Collegia, quæque opus-  
rant, pro instituti ratione constituit. Quod ipse  
frequentiore excursu, vt in viciniora, Ingolsta-  
& Monachij in Bauaria fecit. Viennæ cum esse  
egit prolixè cum Cæsare, qui ad multas, graue  
deliberationes sententiam notæ iam sibi sapi-  
tiæ eius, & scripta voluit. Cum eo simul tran-  
de OEnipontani Collegij primo quoq; tempo-  
faciendis exordiis. Pragæ quoq; cum Ferdinan-  
Archiduce familiariter multa de religione tu-  
da contulit. Summam ad id voluntatem Archi-  
dux præse, & aduersus Canisium benignitate  
singularem tulit, quem & proficiscētem suo cu-  
ru, quo veheretur vti coëgit. Ille dum redit, ex-  
nere aliquanto tempore hæsit Eluangæ postu-  
tu Cardinalis Othonis. Præpositus eius Ecclesiæ  
erat Otho: & quosdam ab Hæreticis in fraude  
inductos modis omnibus dedoceri, reuocarique  
ad Catholicos cupiebat. Iacta sunt apostolica re-

*Eluangam co-  
natur Hæresis  
expurgare.*